Preţul unui exemplar cu şemafizm
6 Lei, iar cel fără şematizm 4 Lei + 1 ..
Leu 35 bani pentru francat~ra recoman
dat. Revânzătorii beneficiază rabat. Se
poata comanda contra bani gata, sau cu

. ramburs!, dela librăria Diecezană din
Arad.

Duplicat.
Păr. Aurel 1odor Doboş născut la 11/23

Febr. 1884 in corn. Şiria jud. Arad, nimkindu-ise
pe ,timpul revoluţiei, când Î-s'a devastat arhiva
parohială, absolutorul tei,logie, obtinut la fiu ea
anului şcolar 1%6-901, sub Nr, 7. T. M
1906-19CJ1., i-s'a eliberat. cu data de 22 Oct.
1921 sub Nr. 19 T-1921-22. duplh:at, prin
ce originalul se declară de anulat.

Învătătorul va
fi obligat să conduce strana în biserica regulat,
În toate Duminecile şi sărbătorile bisericeşti şi
nationale deobligate.

De curi:i.ţitul şcoalei şi încălzire apă pen
tru copii sa Îngrijeşte comuna.

Recursele adresate corn. parohial se vor
trimite oficiului protopopesc În Salon ta-Mare.

Dat din şedinţa com. parohial ţinută la
5/18 Sept. 1921.

Oepiş, la 1120 Sept. 1921.
Vasalie Paler, Marţian Andru,
not. corn. par. preş. corn. paroh.

In contelegere cu s. ppop Dr. Nicolae Rocsin.
-(]- 3-3

Pentru vacantul post invătătoresc dinHo
morogh (corn. Bihor), protopresbiteratul Tlncei,
prin presenta se eSl.:rie concurs cu termin de
30 zile dela prima publicare in organul oficios
.Blserica şi Şcoala.-